FICHA TECNICA

54875

BOMBA ELETRICA PARA COMBUSTIVEL DIESEL COM TANQUE DE 200L

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tensao

Poténcia

Pressao do trabalho

Capacidade

Taxa de entrega

Comprimento do cabo

Comprimento da mangueira de alimentagdo

Tipo

Peso

Dimensoes (CxLxA)

12V
180W
2,75BAR
200L
40L/min
4m

4m

Paro
automdtico/Auton
stop

35,00Kg
800x1100x450mm

JBM CAMPLLONG S.L.

CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185

VILOB/ D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
Mais informagao
Ref.



