

54875

**BOMBA ELÉTRICA PARA COMBUSTÍVEL DIESEL COM TANQUE DE 200L****ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

Tensão	12V
Potência	180W
Pressão do trabalho	2,75BAR
Capacidade	200L
Taxa de entrega	40L/min
Comprimento do cabo	4m
Comprimento da mangueira de alimentação	4m
Tipo	Paro automático/Auton stop
Peso	35,00Kg
Dimensões (CxLxA)	800x1100x450mm

